quarta-feira, 2 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

AVISO DE DISPENSA Nº. 001/2013

A CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II da Lei
Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo Objeto é a prestação
de serviços, na hospedagem, atualização e manutenção do site da Câmara Municipal de
Riacho de Santana (WWW.camaraderiachodesantana.ba.gov.br) e dos e-mails dos
vereadores e da Câmara, durante o exercício de 2013, com a empresa Extec Tecnologia em
Sistemas Ltda, CNPJ 12.953.066/0001-85, no valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e
cinquenta reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2013.

Rita de Cássia de Almeida Barbosa

Presidente da CPL

AVISO DE DISPENSA Nº. 002/2013

A CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II da Lei
Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo Objeto é a prestação
de serviços, com a contratação de empresa especializada na prestação de serviços na
publicação e divulgação dos ATOS OFICIAIS no VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO IMPRESSO
de grande circulação regional; para promover a divulgação dos referidos ATOS OFICIAIS e a
PUBLICIDADE LEGAL, em cumprimento ao Princípio Constitucional da Publicidade, de que
trata o Art. 37 da Constituição Federal e Legislações especificas, para melhor atender ás
necessidades desta Casa, durante o exercício de 2013, com a empresa Gráfica e Editora o
Capulho Ltda, CNPJ 11.392.159/0001-15, no valor mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2013.

Rita de Cássia de Almeida Barbosa

Presidente da CPL

AVISO DE DISPENSA Nº. 003/2013

A CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II da Lei
Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo Objeto é a prestação
de serviços na manutenção dos sistemas de som da Câmara Municipal de Riacho de
Santana, durante as sessões itinerantes e ordinárias da Casa, assim como a gravação das
referidas sessões em arquivos, para melhor atender ás necessidades desta Casa inclusive da
transcrição das atas, durante o exercício de 2013, com a empresa Edvaldo de Almeida
Ferreira, CNPJ 09.085.741/0001-97, no valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta
reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2013.

Rita de Cássia de Almeida Barbosa

Presidente da CPL

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2620BDEA69B746D4AAE876BD102BC1